SỞ Y TẾ ĐẮK LẮK

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN EA KAR

CỘ           ỘI CHỦ    Ĩ  VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /YCBG-TTYT Ea Kar, ngày      tháng 03 năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ

   Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Trung tâm Y tế huyện Ea Kar có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây

dựng giá Gói thầu: Mua Thuốc tránh thai thực hiện chính sách Kế hoạch hóa gia

đình năm 2025, Dự toán: Mua Thuốc tránh thai phục vụ chuyên môn Dân số và

phát triển năm 2025 của Trung tâm Y tế huyện Ea Kar nội dung cụ thể như sau:

I. THÔNG TIN CỦ  ĐƠ  VỊ ĐỀ NGHỊ BÁO GIÁ

1. Đơn vị đề nghị báo giá: Trung tâm Y tế huyện Ea Kar.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Bùi Thị Thu Nhường, Nhân viên khoa Dược - TTB-VTYT.

Số điện thoại: 0986.059.561. Email: dstteakar@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Nhận trực tiếp hoặc qua đường Bưu điện tại

địa chỉ: Khoa Dược - TTB-VTYT, Trung tâm Y tế huyện Ea Kar, số 40 Trần Hưng

Đạo, thị trấn Ea Kar, huyện Ea Kar, tỉnh Đắk Lắk.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày đăng tải yêu cầu báo giá đến trước

17:00 ngày 11/04/2025. Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không

được xem xét.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời điểm hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày kết thúc

nhận báo giá.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1.  Danh mục hàng hóa: tại Bảng mô tả hàng hóa “Phụ lục 1 chi tiết đính

kèm”.

2. Địa điểm cung cấp hàng hóa; các yêu cầu về vận chuyển, cung cấp, bảo

quản hàng hóa:

Cung cấp hàng hóa tại Trung tâm Y tế huyện Ea Kar, số 40 Trần Hưng Đạo,

Thị trấn Ea Kar, huyện Ea Kar, Tỉnh Đắk Lắk.

3. Thời gian giao hàng dự kiến: Trong vòng 1 đến 7 ngày kể từ ngày hợp

đồng có hiệu lực.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:

- Tạm ứng: Không

- Thanh toán hợp đồng: 01 hoặc nhiều lần trong quá trình thực hiện hợp

đồng.

mailto:dstteakar@gmail.com

2

Các điều kiện tạm ứng, thanh toán: Thanh toán trong vòng 90 ngày sau khi

nghiệm thu xong công việc, nhà thầu cung cấp hóa đơn chứng từ đầy đủ sau khi

hoàn thành hợp đồng.

5. Các thông tin khác:

Hãng sản xuất, nhà cung cấp báo giá theo mẫu báo giá chi tiết tại “Phụ lục 2

đính kèm”.

         Kính mời quý hãng sản xuất, nhà cung cấp tham gia báo giá gửi 01 bộ hồ sơ

gồm:

        + Hồ sơ pháp lý, năng lực của doanh nghiệp.

Báo giá đã bao gồm thuế (VAT), thuế nhập khẩu (nếu có) và tất cả các chi

phí liên quan kể cả phí vận chuyển đến Trung tâm Y tế huyện Ea Kar số 40 Trần

Hưng Đạo, Thị trấn Ea Kar, huyện Ea Kar, Tỉnh Đắk Lắk.

Đối với báo giá nộp qua đường bưu điện tại khoản 3 mục I, các hãng sản

xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam ghi rõ tên Công ty nộp báo giá và tên Gói thầu

ở ngoài bìa thư.

Số lượng bản báo giá: 01 bản chính.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng TC-HC, TC-KT;

- Phòng DS- TTGDSK (Để đăng tải)

- Lưu: VT, KD-TTB-VTYT.

                       IÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Hùng

3

Phụ lục 1:

Bảng mô tả hàng hóa

(Kèm theo Yêu cầu báo giá số              /YCBG-TTYT ngày        /             /          của Trung tâm Y tế huyện Ea Kar)

STT Tên hoạt chất Nồng độ, Hàm lượng Dạng bào chế Đơn vị tính Số lượng

1

Ethinyl estradiol +

Levonorgestrel + Sắt

fumarat

0.03mg+ 0.125mg + 75mg Viên nén Vỉ 2.135

4

Phụ lục 2

Mẫu báo giá

(Kèm theo Công văn đề nghị báo giá số: …………/YCBG-TTYT ngày…… /          /2025      của Trung tâm Y tế huyện Ea Kar)

                   TÊN CÔNG TY

CỘ           ỘI C Ủ    Ĩ  VIỆT   M

Độc lập-Tự do- ạnh phúc

BÁO GIÁ

Trên cơ sở đề nghị báo giá số:         /YCBG-TTYT ngày       /      /2025  của Trung tâm Y tế huyện Ea Kar, chúng tôi….... [ghi

tên, địa chỉ của hãng sản xuất, nhà cung cấp; Trường hợp nhiều hãng sản xuất, nhà cung cấp cùng tham gia trong một báo giá (gọi

chung là liên danh) thì ghi rõ tên, địa chỉ của các thành viên liên danh] báo giá cho các hàng hóa như sau:

1. Báo giá cho hàng hóa và dịch vụ liên quan:

Stt

(1)

Tên thuốc

(2)

Tên hoạt

chất (3)

Nồng độ,

Hàm

lượng

 (4)

Dạng bào

chế
 (5)

Quy

cách

đóng

gói (6)

 ãng sản

xuất-

 ước

sản xuất

 (7)

Đơn vị

tính

(8)

Số

lượng

(9)

Đơn giá

(bao gồm

VAT) (10)

Thành

tiền

(VND) (11)

1

2

.......

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: ….... ngày, kể từ ngày ... tháng ... năm ... [ghi cụ thể số ngày nhưng không nhỏ hơn 90 ngày], kể

từ ngày ... tháng... năm ... [ghi ngày .... tháng... năm ...... kết thúc nhận báo giá phù hợp với thông tin tại khoản 4 Mục I - Yêu cầu báo giá].

3. Chúng tôi cam kết:

- Hạch toán tài chính độc lập.

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận

đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của pháp luật

về doanh nghiệp.

- Không đang trong thời gian bị cấm tham dự thầu theo quyết định của người có thẩm quyền, quy định tại khoản 3 Điều 87 của Luật đấu

thầu.

- Không đang bị truy cứu trách nhiệm hình sự.

- Giá trị của các hàng hóa nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

                                                                                               ….…, ngày .... tháng .... năm ....

5

                                                                                              Đại diện hợp pháp của hãng sản xuất,

                                                                                       nhà cung cấp (12)

                                                                                     (Ký tên, đóng dấu)

* Ghi chú:

(1) Hãng sản xuất, nhà cung cấp điền đầy đủ các thông tin để báo giá theo Mẫu này. Trường hợp đề nghị gửi báo giá trên Hệ thống mạng

đấu thầu quốc gia, hãng sản xuất, nhà cung cấp đăng nhập vào Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia bằng tài khoản của nhà thầu để gửi báo giá và

các tài liệu liên quan cho Chủ đầu tư theo hướng dẫn trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia. Trong trường hợp này, hãng sản xuất, nhà cung cấp

không phải ký tên, đóng dấu theo yêu cầu tại ghi chú (12).

(2) Hãng sản xuất, nhà cung cấp ghi Tên thuốc theo đúng yêu cầu ghi tại cột “Tên thuốc” trong Yêu cầu báo giá.

(3) Hãng sản xuất, nhà cung cấp ghi cụ thể “Tên hoạt chất” của hàng hóa trong đề nghị báo giá.

(4) Hãng sản xuất, nhà cung cấp ghi cụ thể, đầy đủ Nồng độ, Hàm lượng.

(5) Hãng sản xuất, nhà cung cấp ghi Dạng bào chế

(6) Hãng sản xuất, nhà cung cấp điền đầy đủ các thông tin về quy cách phù hợp với thông tin tại Phụ lục 1 Bảng mô tả danh mục hàng hóa

của đề nghị báo giá.

(7) Hãng sản xuất, nhà cung cấp ghi cụ thể Hãng sản xuất-Nước sản xuất, năm sản xuất của hàng hóa.

(8) Hãng sản xuất, nhà cung cấp ghi cụ thể đơn vị tính.

(9) Hãng sản xuất, nhà cung cấp ghi cụ thể số lượng theo đúng số lượng nêu trong đề nghị báo giá.

(10) Hãng sản xuất, nhà cung cấp ghi cụ thể giá trị của đơn giá (bao gồm VAT) tương ứng với từng hàng hóa.

(11) Hãng sản xuất, nhà cung cấp ghi giá trị báo giá cho từng hàng hóa. Giá trị ghi tại cột này được hiểu là toàn bộ chi phí của từng hàng

hóa (bao gồm thuế, phí, lệ phí và dịch vụ liên quan (nếu có) theo đúng yêu cầu nêu trong đề nghị báo giá.

(12) Người đại diện theo pháp luật hoặc người được người đại diện theo pháp luật ủy quyền phải ký tên, đóng dấu (nếu có). Trường hợp

ủy quyền, phải gửi kèm theo giấy ủy quyền ký báo giá. Trường hợp liên danh tham gia báo giá, đại diện hợp pháp của tất cả các thành viên liên

danh phải ký tên, đóng dấu (nếu có) vào báo giá.

Trường hợp áp dụng cách thức gửi báo giá trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia, hãng sản xuất, nhà cung cấp đăng nhập vào Hệ

thống mạng đấu thầu quốc gia bằng tài khoản nhà thầu của mình để gửi báo giá. Trường hợp liên danh, các thành viên thống nhất cử một đại

diện thay mặt liên danh nộp báo giá trên Hệ thống. Trong trường hợp này, thành viên đại diện liên danh truy cập vào Hệ thống mạng đấu thầu

quốc gia bằng chứng thư số cấp cho nhà thầu của mình để gửi báo giá. Việc điền các thông tin và nộp Báo giá thực hiện theo hướng dẫn tại Mẫu

Báo giá và hướng dẫn trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T16:12:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Thị Dung<dungnt.ttyteakar@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-28T16:22:56+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T16:28:55+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Trung tâm Y tế huyện Ea Kar<ttyteakar@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T16:29:08+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Trung tâm Y tế huyện Ea Kar<ttyteakar@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T16:29:13+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Trung tâm Y tế huyện Ea Kar<ttyteakar@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T16:29:17+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Trung tâm Y tế huyện Ea Kar<ttyteakar@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T16:29:24+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Trung tâm Y tế huyện Ea Kar<ttyteakar@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T16:29:30+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Trung tâm Y tế huyện Ea Kar<ttyteakar@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T16:29:36+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Trung tâm Y tế huyện Ea Kar<ttyteakar@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T16:29:40+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Trung tâm Y tế huyện Ea Kar<ttyteakar@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T16:29:45+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Trung tâm Y tế huyện Ea Kar<ttyteakar@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T16:29:50+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Trung tâm Y tế huyện Ea Kar<ttyteakar@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T16:29:54+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Trung tâm Y tế huyện Ea Kar<ttyteakar@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T16:29:57+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Trung tâm Y tế huyện Ea Kar<ttyteakar@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!